
NÚMERO 68 
Jueves, 7 de abril de 2022

16629

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2022, de la Consejera, por la que se 
nombra la Comisión de Organización y Selección del I Concurso de Debate 
de Extremadura. (2022061019)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 17 de marzo de 2022 
(DOE núm. 59, de 25 de marzo), por la que se convoca el I Concurso de Debate de 
Extremadura,

RESUELVO

Nombrar la Comisión de Organización y Selección del I Concurso de debate de Extremadura, 
que estará integrado, por los siguientes miembros:

Presidenta:

	 D.ª M.ª Guadalupe Donoso Morcillo, Jefa del Servicio de Coordinación Educativa.

Vocalía:

	 D.ª Dolores de Fátima Rodríguez Casillas, asesora de la Secretaría General de Educación.

	� D.ª María Toledo Gutiérrez, asesora de la Dirección General de Innovación e Inclusión Edu-
cativa.

	 D. Gonzalo Alonso Pinto, profesor del IES “Castelar” de Badajoz.

	 D. Casildo Macías Pereira, Jefe de Sección de Bibliotecas Escolares.

Secretaria:

	 D.ª Olga Jiménez Cerrato, funcionaria adscrita al Servicio de Coordinación Educativa.

Mérida, 30 de marzo de 2022.

La Consejera,

MARIA ESTHER GUTIERREZ MORAN

• • •


		2022-04-06T15:40:16+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




